Programa de las Naciones Unidas para el Desarrollo

Nota Aclaratoria No. 2
SDC/00118949/065/2020
“Adquisicion de Insumos de Bioseguridad para el Proyecto Identificate”

Consulta No. 1
¢La mascarilla KN95 la consideran similar a la N957 ;Se puede cotizar la KN957

Respuesta No. 1

Tal como se indica en la Enmienda 2, Mascarilla meédica/quirdrgica, con 95% de
transpirabilidad, disefio que no se colapsa contra la boca (en forma de copa), Modelo N95,
KN95 o similar desechable.

Consulta No.2
¢Se puede ofrecer dos clases de un mismo insumo indicando la cantidad de cada uno de
los productos a entregar?

Respuesta No.2:
Permitido, se aceptaran en pleno cumplimiento de las especificaciones tecnicas solicitadas

Consulta No.3
¢Cual es la fecha programada que el PNUD tiene para confirmar la adjudicacion a los
proveedores participantes?

Respuesta No.3:
Las notificaciones seran enviadas a los proveedores adjudicados el jueves 25 de junio de
2020 para cumplir con los tiempos de entrega indicados en el documento base, es decir
que la primera entrega debe ser el viernes 26 de junia de 2020.
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